临州办函〔2018〕35号

临夏回族自治州人民政府办公室关于调整
临夏州卷烟打假打私工作领导小组组成人员的通知

各县（市）人民政府，州政府有关部门，有关单位：

　　为适应新时期卷烟打假打私工作要求，建立健全打击制售假冒卷烟联合执法协作机制，切实维护全州烟草市场正常经营秩序，维护广大消费者权益，经州政府研究决定，对临夏州卷烟打假打私工作领导小组组成人员进行调整，现将调整后的组成人员通知如下：

　　组  长：王方太 副州长

　　副组长：任玉岗 州政府副秘书长

　　        白少锋 州中级人民法院副院长

　　        李全辉 州检察院副检察长

　　        石玉珠 州公安局副局长

　　        陈  崟 州工商行政管理局局长

　　        田生龙 州交通运输局副局长

　　        金  明 州烟草专卖局局长

　　成  员：马进宝 州发展改革委员会副主任

　　        马东风 州财政局副局长

　　        张玉清 州商务局副局长

　　        林万明 州税务局副局长

　　        梁宏俊 州工商行政管理局副局长

　　        贺永强 州邮政管理局副局长

　　        张文灵 州道路运输管理局副局长

　　        刘玉萍 州公安局经侦支队支队长

　　        赵文理 州烟草专卖局副局长

　　领导小组办公室设在州烟草专卖局，负责领导小组日常工作，办公室主任由金明同志兼任。领导小组成员如有变动，报经组长同意后，由接任工作的同志替补，不另行文。

　　领导小组主要职责：分析全州卷烟打假打私新形势，研究制定具体工作措施；协调各单位积极参加卷烟打假打私专项行动，突出对物流寄递渠道、交通运输过程中涉烟违法犯罪活动情报收集、分析和研判，加强对非法经营、制假售假等行为的打击力度，规范整顿卷烟市场正常经营秩序；建立联席会议、信息共享、联合办案、经费保障和奖惩、培训宣传等制度，加强信息互通和情报共享，形成共同规范全州卷烟市场的长效机制；做好行政执法与刑事司法的衔接。

临夏回族自治州人民政府办公室

2018年9月19日